

«گزارش جلسه‌های کمیسیون محیط زیست، انرژی و استاندارد مصالح در شش ماه اول سال ۹۹»

گزارش جلسات	تاریخ جلسه	شماره جلسه
<p>۱- نامه دکتر عباسعلی آورین عضو هیأت علمی دانشگاه قرائت و مقرر شد بعد از دریافت رزومه و بررسی اقدامات انجام شده، تصمیم‌گیری گردد.</p> <p>۲- درخصوص دستگاه‌های اندازه‌گیری مقرر گردید یک دستگاه دینالاگر تستو و دودستگاه لوکس متر خریداری گردد.</p> <p>۳- بررسی گزارش ممیزی اداره گاز زرین‌شهر و مبارکه</p> <p>۴- مقرر گردید نقشه فضابندی‌های ساختمان در گزارش به‌صورت کروکی لحاظ گردد.</p> <p>خلاصه گزارش در پایان گزارش بررسی همه رشته‌ها در گزارش لحاظ گردد.</p>	۹۹/۳/۱۱	(۲۶)
<p>۱- مقرر گردید آقای مهندس مسائلی صورت پروژه‌هایی که تکمیل شده است و گزارش آن‌ها را ارائه نموده‌اند تهیه نمایند و برآورد هزینه علی‌الحساب آن را انجام دهند و در گروه جهت تأیید و ارسال نامه به ریاست سازمان جهت پرداخت علی‌الحساب قرار گیرد.</p> <p>۲- مقرر شد دوره‌های آموزشی و بازآموزی برای مهندسين و بازرسين صورت پذیرد و همچنین کلاس‌های مشاوره انرژی، کلاس‌های آنلاین آموزشی مباحث انرژی برای کلیه اعضا برنامه‌ریزی گردد.</p> <p>۳- نظر به این که آقای مهندس مسائلی به شکل پاره وقت حضور دارند مقرر شد با آقای مهندس میرقادری مذاکره نمایند و یک پرسنل مهندس از واحد خدمات مهندسی انتخاب نمایند که مذاکرات انتقال ایشان با ریاست سازمان توسط آقای مهندس طاهری اصل و مهندس نشاسته‌گران صورت پذیرد.</p> <p>۴- مقرر شد در کلیه جلسات انرژی و مباحث مرتبط در صورت عدم حضور مهندس مسائلی یکی از اعضای کمیسیون انرژی سازمان شرکت نمایند تا کرسی سازمان خالی نباشد.</p> <p>۵- گزارش ممیزی انرژی ساختمان اداره گاز شاهین‌شهر توسط تیم ممیزی ساختمان فوق ارائه گردیده:</p> <p>۱-۵- مقرر شد در قسمت معماری، ضرایب انتقال حرارت سطحی پنجره‌ها، ضرایب انتقال حرارت دیوارها و اصلاحات پوسته‌ای و معماری و همچنین درزگیری پنجره‌ها و غیره نیز با در نظر گرفتن اولویت‌های کم‌هزینه و هزینه متوسط و مباحث تجربی ارائه گردد.</p> <p>۲-۵- در بخش مکانیک گزارش ارائه گردید و مقرر شد نمودارهای مصارف گاز ماهیانه و تراز مصرف انرژی و ظرفیت‌ها ارائه گردد.</p> <p>۳-۵- در بخش برق، گزارش ارائه گردید و در بخش مصارف الکتریکی مقرر شد تراز فوق تهیه شود، ضریب نیروگاه تغییر یابد، تفکیک مصارف صورت پذیرد، بررسی قبوض و مصارف و نمودارها ارائه گردید، و راهکارهایی همانند تغییر چیدمان فضاها و جابجایی آن‌ها به‌طور کلی لحاظ شود، بررسی میزان مصرف انرژی در ساعات کم‌باری</p> <p>۶- مقرر شد واحد انرژی سازمان یک گزارش کامل از وضعیت ساختمان‌هایی که ممیزی شده‌اند از جهت تعیین وضعیت آن‌ها، نوع اتلافات انرژی، میزان تلفات انرژی، پتانسیل‌های صرفه‌جویی انرژی و سایر موارد تهیه و در قالب یک گزارش کامل جهت ارائه به استناداری و سایر مراجع تهیه گردد و در کمیسیون انرژی تکمیل گردد و یک فعالیت آماری روی آن صورت پذیرد.</p> <p>۷- گزارش ممیزی انرژی ساختمان مجموعه انبار شهید فلسفی شرکت گاز توسط تیم ممیزی ساختمان فوق ارائه گردید:</p> <p>۱-۷- بخش مکانیک ارائه گردید و فرم‌های PN4 به پیوست انتقال یابد.</p> <p>- مقرر گردید گزارشات فوق ظرف یک هفته آینده اصلاح و در جلسه بعدی ارائه گردد.</p>	۹۹/۳/۲۹	(۲۷)

۱- در راستای نامه‌ی شهرداری درخصوص استفاده از سیستم‌های تجدیدپذیر، مقرر گردید از شرکت‌های ذیصلاح دعوت به عمل آمده و درخصوص آموزش و تعیین ضوابط استفاده گردد.

۲- گزارش نهایی ساختمان اداره گاز شهرضا بررسی گردید و اشکالات جلسه قبل برطرف و مورد تأیید قرار گرفت.

۳- با ارزیابان جلسه تشکیل و درخصوص گزارش‌های ارسال نشده مقرر گردید کلیه گزارش‌ها تا یک هفته به سازمان ارسال گردد و در غیر این صورت گزارش گروه‌های مذکور کنسل و همکاری با افراد ذیربط قطع گردد.

۹۹/۴/۱۲

(۲۸)